MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 011 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº. 081/2013 da Câmara de Ensino de Graduação
RESOLVE:

  Aprovar  a  OFERTA  DE  DISCIPLINAS  em  horário  especial  de  verão,

conforme segue:

DISCIPLINA CH UNIDADE ACADEMICA
Psicologia do Desenvolvimento I 72h FCH
Geomorfologia 72h FCH
Políticas Públicas em Educação 72h FCH
Técnicas Projetivas 36h FCH
Biologia Molecular I 54h     FCBA

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 011 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.